
公益社団法人岐阜県理学療法士会 

会 員 各 位                    2018年 4月 吉日 

      （公社） 岐阜県理学療法士会会長 舟木 一夫

         岐阜支部長       吉井 秀仁 

      

2018 年度 岐阜支部施設連絡会のお知らせ 

拝啓 

陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、2018

年度岐阜支部施設連絡会を、下記の通り開催いたします。今回は“支部内のネットワーク構築に向けて”

というテーマで、協会・士会の目指していく姿の情報共有ならびに、岐阜地域の地域包括ケアシステム

に順応していける支部ネットワークの構築について、参加者の先生方よりご意見を戴き今後の方向性を

議論していきたいと考えております。その後、今月改定されました医療・介護報酬改定についての情報

交換会を開催いたします。各施設の代表者の先生方に参加戴き活発な情報交換を致したいと考えており

ます。ご参加の程宜しくお願い致します 

敬具 

記 

【テーマ】    支部内のネットワーク構築に向けて 

2018年度 医療・介護報酬改定後の情報交換会 

【日  時】  2018年 5月 27日（日）  13：30より 15：30終了予定（受付 13：00～） 

【場  所】  岐阜県総合医療センター 情報交流棟 3階 講堂   岐阜市野一色 4-6-1 

        当日は受付まで駐車券をお持ちください、無料駐車券と交換させて戴きます 

【スケジュール】  13:30～ 「支部間のネットワーク構築に向けて」 

               講師：村雲 憲 先生 （岐阜県理学療法士会 副会長） 

          14:00～  ネットワーク構築に向けての意見交換会 

          14:30～  医療・介護報酬改定 情報交換会 

【応募方法】 下記ＱＲコードを読み取り必要事項を記入してください （推奨） 

       ＱＲコードが読み取れない場合、下記アドレスより申し込みをお願いします 

       E-mailアドレス ； gpta.gifushibu@gmail.com 

             タイトル ； 岐阜支部施設連絡会申し込み 

       本文 ； 氏名（ふりがな）、所属、会員番号、生年月日、連絡可能な E-mailアドレス 

       ※ 施設連絡会の参加にて士会指定事業参加の登録を致します 

       ※ 医療・介護報酬改定の情報交換会にて提起したい案件をお持ちの先生がおられまし

たら、応募メールに記載して下さい。優先的に案件を取り上げさせて戴きます 

【締  切】  5月 18日（金） 

【問い合わせ先】               山内ホスピタル リハビリテーション科 吉井 秀仁 

                     Tel ；058-276-2131 E-Mail；gpta.gifushibu@gmail.com 

以上 

 

mailto:gpta.gifushibu@gmail.com
mailto:gpta.gifushibu@gmail.com

